
ZARZĄDZENIE NR 9/2026 
STAROSTY RAWSKIEGO 

z dnia 2 lutego 2026 r. 

w sprawie wyznaczenia Koordynatorów do spraw dostępności w Starostwie Powiatowym w Rawie 
Mazowieckiej 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. poz.  
1684) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1411 ze zm.: Dz. U z 2024 r. poz. 713), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do pełnienia funkcji Koordynatorów do spraw dostępności w Starostwie Powiatowym w Rawie 
Mazowieckiej, zwanych dalej „Koordynatorami" wyznaczam: 

1) Pana Tomasza Nowickiego; 

2) Pana Jaromira Tomaszewskiego; 

3) Pana Kamila Brockiego. 

§ 2. 1. Do zadań Koordynatorów należy w szczególności: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Starostę Rawskiego; 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewniania dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami przez Starostę Rawskiego, zgodnie z minimalnymi wymaganiami służącymi 
zapewnieniu dostępności, określonymi w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami; 

3) monitorowanie działalności Starosty Rawskiego w zakresie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami w Starostwie Powiatowym w Rawie Mazowieckiej; 

4) przedstawienie Staroście Rawskiemu bieżących informacji o podejmowanych działaniach z zakresu 
realizowanych zadań. 

2. Zobowiązuję wszystkich pracowników Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej do udzielania 
niezbędnej pomocy i wsparcia Koordynatorów w zakresie realizacji zadań, o których mowa w ust. 1. 

§ 3. 1. Koordynatorzy w zakresie realizowanych zadań, o których mowa w § 2 ust. 1, podlegają Sekretarzowi 
Powiatu. 

2. Obsługę administracyjno - organizacyjną Koordynatorów w zakresie realizacji zadań, o których mowa w § 
2 ust. 1 zapewnia Wydział Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej. 

§ 4. Wyznaczenie Koordynatorów wygasa z dniem jego cofnięcia lub ustania stosunku pracy w Starostwie 
Powiatowym w Rawie Mazowieckiej. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 14/2025 Starosty Rawskiego z dnia 17 czerwca 2025 r. w sprawie wyznaczenia 
Koordynatorów do spraw dostępności w Starostwie Powiatowym w Rawie Mazowieckiej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta 
 
 

Adrian Galach 

 

Id: 1FA93FBA-BD1F-4B14-9CC6-D2CE17FA75CA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 9/2026 STAROSTY RAWSKIEGO z dnia 2 lutego 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


